E/21
Obj. číslo Počet pólov Menovitý prúd
(A)
Menovitý roz-
dielový prúd (mA)
Prúdové chrániče NF
Sú kompatibilné s ističmi radov C60N, DPN. Sú citlivé na sínusový striedavý prúd.
NF2P25-30 2 25 30
NF2P25-100 2 25 100
NF2P25-300 2 25 300
NF2P25-500 2 25 500
NF2P40-30 2 40 30
NF2P40-100 2 40 100
NF2P40-300 2 40 300
NF2P40-500 2 40 500
NF2P63-30 2 63 30
NF2P63-100 2 63 100
NF2P63-300 2 63 300
NF2P63-500 2 63 500
NF4P25-30 4 25 30
NF4P25-100 4 25 100
NF4P25-300 4 25 300
NF4P25-500 4 25 500
NF4P40-30 4 40 30
NF4P40-100 4 40 100
NF4P40-300 4 40 300
NF4P40-500 4 40 500
NF4P63-30 4 63 30
NF4P63-100 4 63 100
NF4P63-300 4 63 300
NF4P63-500 4 63 500
STN HD 639 S1
P R Í S L U Š N É  N O R M Y
STN EN 61008-1
P R Í S L U Š N É  N O R M Y

EDS, EDFK Rozvodné skrine � � � � �
TFSS-�, TFFS-�V Prepojovacie lišty kolíkové, vidlicové � � � � �
TFSS-1CS Skrutková svorka k prepojovacej lište � � � � -
35/7,5�SIN Montážne lišty 35/7,5 mm � � � � �
Príslušenstvo k prúdovým chráničom
Rady prúdových chráničov a ich technické parametre
TRACON SLOVAKIA s.r.o., Rozmarínová 10, 945 01 Komárno
Tel.: 035/77 31 082, 77 33 251 • Fax: 035/77 32 281, 77 33 250 • e-mail: tracon@tracon.sk • www.traconelectric.com
E/22
TFG
A, AC
A, AC
Prúdové chrániče
TRACON SLOVAKIA s.r.o., Rozmarínová 10, 945 01 Komárno
Tel.: 035/77 31 082, 77 33 251 • Fax: 035/77 32 281, 77 33 250 • e-mail: tracon@tracon.sk • www.traconelectric.com
TFG4-25300 4 25 300
TFG4-40100 4 40 100
TFG4-63030 4 63 30
TFG4-63300 4 63 300
TFG2-16030 2 16 30
TFG2-16100 2 16 100
TFG2-16300 2 16 300
TFG2-25030 2 25 30
TFG2-25100 2 25 100
TFG2-25300 2 25 300
TFG2-40030 2 40 30
TFG2-40100 2 40 100
TFG2-40300 2 40 300
TFG2-63030 2 63 30
TFG4-16030 4 16 30
TFG2-63100 2 63 100
TFG4-16100 4 16 100
TFG4-25030 4 25 30
TFG4-16300 4 16 300
TFG4-25100 4 25 100
TFG4-40030 4 40 30
TFG4-40300 4 40 300
TFG4-63100 4 63 100
TFG2-63300 2 63 300
Zásuvkové adaptéry s prúdovým chráničom TFGA
Používajú sa v existujúcich elektrických inštaláciách s ochranným vodičom typu TN-C, TN-S, TNC-S, v ktorých nie je inštalovaný modulárny prúdový chránič pre
daný elektrický obvod. Zasunutím adaptéra do zásuvky danej inštalácie je možné dosiahnuť ochranu voči náhodnému dotyku pripojeného elektrického
zariadenia bez nutnosti zasiahnutia do vedenia existujúcej inštalácie. Sú citlivé na sínusový striedavý prúd aj s pulzujúcou jednosmernou zložkou, poskytujú tým

TFV
Obj. číslo Počet pólov Menovitý prúd
(A)
Menovitý roz-
dielový prúd (mA)
Prúdové chrániče TFV
Sú kompatibilné s ističmi radov TDZ, TDS, TDA. Sú citlivé na sínusový striedavý prúd.
HU-328, CN 872
IECEE-CB CERTIFICATE NO.
D0461V092
M E E I C E RT I F I C AT E N O.
M1 2792130 01
M E E I C E RT I F I C AT E N O.
CCA/HU0212/A1
CCA CERTIFICATE NO.
TFV2-16030 2 16 30
TFV2-16100 2 16 100
TFV2-16300 2 16 300
TFV2-25030 2 25 30
TFV2-25100 2 25 100
TFV2-25300 2 25 300
TFV2-40030 2 40 30
TFV2-40100 2 40 100
TFV2-40300 2 40 300
TFV2-63030 2 63 30
TFV2-63100 2 63 100
TFV2-63300 2 63 300
TFV4-16030 4 16 30
TFV4-16100 4 16 100
TFV4-16300 4 16 300
TFV4-25030 4 25 30
TFV4-25100 4 25 100
TFV4-25300 4 25 300
TFV4-40030 4 40 30
TFV4-40100 4 40 100
TFV4-40300 4 40 300
TFV4-63030 4 63 30
TFV4-63100 4 63 100
TFV4-63300 4 63 300
Obj. číslo Počet pólov Menovitý prúd
(A)
Menovitý roz-
dielový prúd (mA)
Výkonové prúdové chrániče TFVH
Sú kompatibilné s ističmi radov KMH. Sú citlivé na sínusový striedavý prúd.
STN EN 61008-1
P R Í S L U Š N É  N O R M Y
TFVH4-80030 4 80 30
TFVH4-80100 4 80 100
TFVH4-80300 4 80 300
TFVH4-100030 4 100 30
TFVH4-100100 4 100 100
TFVH4-100300 4 100 300
TFVH4-125030 4 125 30
TFVH4-125100 4 125 100
TFVH4-125300 4 125 300
TRACON SLOVAKIA s.r.o., Rozmarínová 10, 945 01 Komárno
Tel.: 035/77 31 082, 77 33 251 • Fax: 035/77 32 281, 77 33 250 • e-mail: tracon@tracon.sk • www.traconelectric.com
Prúdové chrániče
E/24

Okrem funkcií klasického prúdového chrániča slúžia naviac aj na
opätovné zapnutie elektrického zariadenia vypnutého prúdového
chráničom po zaniknutí poruchového stavu, ktorý vyvolal odpoje-
nie elektrického zariadenia.
Znovuzapnutie realizuje inteligentný ovládací mechanizmus prí-
strojov.
Ak poruchový stav je len okamihový (napr. krátkodobé zvýšenie
rozdielového prúdu prúdového chrániča v dôsledku atmosféric-
kého javu), zastavenie pripojeného zariadenia je nežiaduce a
môže mať za následok veľké ekonomické straty. Prístroje sa
preto výhodne používajú v telekomunikačnej technike, pri riade-
ní dopravy, vo výrobných a technologických procesoch, atď.
Inteligentné prúdové chrániče s funkciou automatického znovuzapnutia
Obj. číslo Menovitý
IΔn=30 mA IΔn=100 mA IΔn=300 mA prúd (A)
TFIG2-16030 TFIG2-16100 TFIG2-16300 16
TFIG2-25030 TFIG2-25100 TFIG2-25300 25
TFIG2-40030* TFIG2-40100* TFIG2-40300 40
TFIG2-63030 TFIG2-63100 TFIG2-63300 63
TFIG2-80030 TFIG2-80100 TFIG2-80300 80
Obj. číslo Menovitý
IΔn=30 mA IΔn=100 mA IΔn=300 mA prúd (A)
TFIG4-16030 TFIG4-16100 TFIG4-16300 16
TFIG4-25030 TFIG4-25100 TFIG4-25300 25
TFIG4-40030 TFIG4-40100* TFIG4-40300 40
TFIG4-63030 TFIG4-63100 TFIG4-63300* 63
TFIG4-80030 TFIG4-80100 TFIG4-80300 80
Technické parametre Prúdový chránič, typ A Motorový pohon znovuzapnutia
2 pólové typy, s celkovou šírkou prístrojov 5 modulov 4 pólové typy, s celkovou šírkou prístrojov 7 modulov
Prúdové chrániče
E/25TRACON SLOVAKIA s.r.o., Rozmarínová 10, 945 01 Komárno